制性股票数量由465,000股调整为930,000股。

按照《2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，第一个解锁期解锁条件已经成就，解锁数

量为获授限制性股票总数的30%。公司于2018年7月9日召开第三届董事会第十三次会议审议通过了《关

于公司2017年限制性股票激励计划第一个解锁期解锁条件成就的议案》，为本次符合解锁条件的84名激

励对象1,486,200股申请解锁并上市流通。 但由于第一次解锁时有7名激励对象个人考核等级为“良” ，

可解锁比例为80%，因此第三届董事会第十三次会议审议通过了《关于对公司〈2017年限制性股票激励

计划〉 部分激励股份回购注销的议案》, 需回购注销上述7名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

55,800股。

公司发行股份购买资产新增股份已于2018年8月15日上市，详见公司2018年8月14日披露的《发行

股份购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况暨新增股份上市公告书》（公告编号：2018-092

号）， 目前公司总股本为473,923,712股。 本次回购注销完成后， 公司股本将由473,923,712股变更为

473,867,912股。

3、回购的价格

公司向激励对象授予限制性股票的授予价格为28.650元/股。

公司于2018年4月17日实施了2017年度利润分配方案，2018年7月9日召开了公司第三届董事会第

十三次会议审议通过《关于调整公司〈2017年限制性股票激励计划〉限制性股票数量及回购价格的议

案》，授予限制性股票的回购价格由28.650元/股调整为14.325元/股。

4、回购的资金总额及资金来源

项目 内容

回购股票种类 限制性股票

限制性股票回购注销数量（股） 55,800

限制性股票回购价格（元/股） 14.325

回购注销数量占股权激励计划限制性股票总数的比例 1.09%

回购注销数量占总股本的比例 0.0118%

回购资金总额（元） 799,335.00

资金来源 自有资金

注：以上数据小数位误差均为四舍五入导致。

三、验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年9月3日出具了《云南创新新材料股份有限公司验资报

告》（大华验字[2018]000514号），审验了公司截至2018年9月3日止变更注册资本及股本的情况，认为：

截至2018年9月3日止，公司已实际支付55,800股的回购款人民币799,335.00元，其中：减少股本人民币

55,800.00元，减少资本公积-股本溢价人民币743,535.00元。截至2018�年9月3日止，变更后的累计股本

为人民币473,867,912.00元，占变更后注册资本的100%。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份类型

本次变更前

本次减少

额

本次变更后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 346,860,537 73.19% 55,800 346,804,737 73.19%

1、国有持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 238,681,995 50.36% 238,626,195 50.36%

其中：境内非国有法人持股 126,785,264 26.75% 126,785,264 26.76%

境内自然人持股 111,896,731 23.61% 55,800 111,840,931 23.60%

4、外资持股 108,178,542 22.83% 108,178,542 22.83%

其中：境外自然人持股 108,178,542 22.83% 108,178,542 22.83%

二、无限售条件股份 127,063,175 26.81% 127,063,175 26.81%

1、人民币普通股 127,063,175 26.81% 127,063,175 26.81%

三、股份总数 473,923,712 100.00% 55,800 473,867,912 100.00%

注：以上数据小数点后的误差均为四舍五入导致。

特此公告。

云南创新新材料股份有限公司董事会

二零一八年九月二十七日

证券代码：

002835

证券简称：同为股份 公告编号：

2018-052

深圳市同为数码科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买银行保本型理财产品的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市同为数码科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）于2018年1月11

日召开第二届董事会第十四次会议、第二届监事会第十一次会议，会议审议通过了《关于

使用闲置募集资金购买银行保本型理财产品的议案》。 为了提高募集资金的使用效率，公

司及全资子公司惠州同为数码科技有限公司（以下简称“惠州同为” ）拟使用不超过额度

18,000万元人民币的闲置募集资金购买安全性高的银行保本型理财产品， 购买银行保本

型理财产品的额度在董事会审议通过之日起12个月内可以滚动使用。 公司独立董事发表

了同意的意见，公司的保荐机构国信证券股份有限公司发表了同意的核查意见，前述公告

内容详见公司刊登于指定信息披露媒体 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的公告。

一、本次使用部分闲置募集资金购买银行保本型理财产品的主要情况

惠州同为购买宁波银行股份有限公司理财产品的基本情况

1、产品管理人：宁波银行股份有限公司深圳分行

2、产品名称：单位结构性存款

3、投资金额：4,000万元

4、起止日期：2018年9月20日至2018年12月26日